[image: ]
ПРИЛУЖСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УЖУРСКИЙ РАЙОН
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

27.12.2021                                       п. Прилужье                                      № 11-73р

О рассмотрении представления Прокуратуры Ужурского района Красноярского края «Об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции»

В соответствии с положениями части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ, частью 4 статьи 12.1 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ, Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009 №558, представлением Прокуратуры Ужурского района Красноярского края, Прилужский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:
1. Рассмотреть и принять к сведению представлении Прокуратуры Ужурского района. Впредь не допускать нарушение в законодательстве о противодействии коррупции.
2. [bookmark: _GoBack]Главе Прилужского сельсовета (В.Н. Алёхина) усилить контроль за работой муниципальных служащих.
3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
4. 	Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в газете «Прилужские вести».

Председатель сельского
Совета депутатов								       М.Г. Жилкина

Глава сельсовета								         В.Н. Алёхина

image1.png